
 Megyer Község Önkormányzatának Polgármestere 
8348 Megyer Fő u. 5. Tel 06 30 943 8892 Fax 06 87 457 260 

megyerpajta@gmail.com 
Szám: KOH/340-6/2020. – jegyz őkönyvhöz 
 
1. Napirend 
Tárgy: Tájékoztatás a polgármester vészhelyzet alatt hozott intézkedéseiről 
 
Előterjesztő: Vári David Patrik polgármester  
Előterjesztést készítette: Bencze Gyöngyi jegyző 
Döntés formája: Határozat  
Szavazás módja: „Egyszerű többség” 
 
 

ELŐTERJESZTÉS 
Megyer Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. július 20. napján tartandó 

nyilvános ülésére 
 
Tisztelt Képviselő-testület!  
 
2020. március 11.-én 15 órakor lépett hatályba a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 
(III.11.) Kormányrendelet.  
A veszélyhelyzet ideje alatt a Képviselő-testület ülésére nem került sor, a szükséges és indokolt 
döntéseket meg kellett hozni, mivel a jogszabályokban foglalt határidők ezt indokolttá tették.  
A Képviselő-testületet tájékoztatni kívánom a 2020. június 18. napján a veszélyhelyzet 
megszüntetéséről szóló 282/2020. (VI.17.) Kormányrendelet hatályon kívül helyezte a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020.(III.11.) számú Kormányrendeletet, ezzel 
megszűnt veszélyhelyzet, amelynek ideje alatt, - a veszélyhelyzet időszakában meghozott 
képviselő-testületi hatáskörben hozott polgármesteri döntésekről kívánok tájékoztatást adni. 
A járványügyi védekezés jelenleg is fenn áll, amelyből adódóan mindenkinek kötelessége 
továbbra is figyelembe venni az egészségügyi védekezéssel kapcsolatos magatartási 
szabályokat.  
 
Megyer Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) 
Kormányrendelet alapján fennálló veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. tv. 46. §. (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a képviselő-testület feladat- és hatáskörében 
eljárva – az alábbi döntéseket hoztam:   
 
 

1. 2020.03.31. napján: 
 
27/2020. (03.31.) polgármester önkormányzati határozata: 
Megyer Község Önkormányzat Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 
(III.11.) Kormányrendelet 1. §-ban kihirdetett vészhelyzet hatályba lépése után meghozott, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény (továbbiakban: katasztrófavédelmi törvény) 46. §-ának (4) bekezdésének 
figyelembe vételével a Magyar Államkincstár 2018. évi átfogó ellenőrzésének intézkedési 
tervében foglaltaknak határidőre 2020. március 31.-ig történő teljesítésére tekintettel az alábbi 
felülvizsgált és az önkormányzat számára elkészített szabályzatokat lépteti hatályba 2020. 
április 1. napjától:  
 



1. Vezetékes- és mobiltelefonok használatának szabályzata (Felülvizsgált és módosított 
szabályzat)  

2. Kötelezettségvállalás, pénzügyi ellenjegyzés, érvényesítés, utalványozás rendje 
(Felülvizsgált és módosított szabályzat)  

3. Eszközök és források értékelési szabályzata (Új szabályzat) 
4. Eszközök és források leltározási szabályzata (Felülvizsgált és módosított szabályzat) 
5. Gépjárművek igénybevételének és használatának rendje (Új szabályzat) 
6. Házipénztár pénzkezelési szabályzat (Felülvizsgált és módosított szabályzat) 
7. Kiküldetési szabályzat (Új szabályzat) 
8. Közérdekű adatok megismerésére irányuló szabályzat (Felülvizsgált és módosított 

szabályzat) 
9.  Másolatkészítési szabályzat (Új szabályzat) 
10. Önköltség számítási szabályzat (Felülvizsgált és módosított szabályzat) 
11. Reprezentációs szabályzat (Új szabályzat) 
12. Számlarend (Felülvizsgált és módosított szabályzat) 
13.  Számviteli politika (Felülvizsgált és módosított szabályzat) 
14.  Szervezeti integritást sértő események kezelésének eljárásrendje (Felülvizsgált és 

módosított szabályzat) 
Határid ő: Azonnal! 
 

2. 2020.05.29. napján:  
 

 
28/2020. (05.29.) polgármester önkormányzati határozata: 
Megyer Község Önkormányzat Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 
(III.11.) Kormányrendelet 1. §-ban kihirdetett vészhelyzet hatályba lépése után meghozott, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény (továbbiakban: katasztrófavédelmi törvény) 46. §-ának (4) bekezdésének 
figyelembe vételével a képviselő-testület Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CXXXIX. törvény 107. §-ban a képviselő-testület számára meghatározott kötelezettséget 
figyelembe véve, az alábbi határozatot hozom:  
 
Megyer Község Önkormányzata Képviselő-testületének jogkörében eljárva, Fricker Ferenc, 
építész (É-20-0330) 9026 Győr, Kenus utca 4/B. I/12. szám alatti székhelyű tervező e-mail: 
fricker.ferenc@gmail.com  által  FERRIR Bt. 8330 Sümeg, Lukonich Gábor utca 18. – építtető 
– képviselő: Nagy László – nevében mellékletekkel benyújtott kérelemre, Megyer Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének tulajdonában álló 25. hrsz-ú út tekintetében az építési 
engedélyezési eljáráshoz – a tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulást megadom, az 
önkormányzat tulajdonában álló érintett út vonatkozásában. 
Felhívom a tervező, az építtető és általuk a kivitelező figyelmét, hogy a Képviselő-testület 
részére, - polgármester útján – a kivitelezés megkezdéséről, annak befejezéséről, az átadás-
átvételi és használatba vételi eljárásról tegyenek írásbeli bejelentést. 
Megyer Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja a tervező, az építtető és általuk a 
kivitelező figyelmét, hogy a kivitelezés során a legnagyobb gondossággal kötelesek eljárni, a 
munkavédelmi szabályokat betartani, az út eredeti rendeltetését megőrizni, és azt helyre 
állítani.   
Felhatalmazzák a polgármestert, hogy a tervezőt, a tervező útján a beruházót értesítse a 
döntésről. 
Határid ő:  Azonnal!  
Felelős:     Vári David Patrik Polgármester  
 
 
 



3. 2020.05.30. napján: 
 

 
29/2020. (05. 30.) polgármester önkormányzati határozata:  
Megyer Község Önkormányzat Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) 
Kormányrendelet 1. §-ban kihirdetett vészhelyzet hatályba lépése után meghozott, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény (továbbiakban: katasztrófavédelmi törvény) 46. §-ának (4) bekezdésének figyelembe vételével 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 34. §-ának megfelelően a Gógánfai Közös 
Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetésének módosítását a képviselő-testület számára 
meghatározott kötelezettséget figyelembe véve, az alábbi határozatot hozom:  
 
Megyer Község Önkormányzat Polgármestere az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 34. 
§-ának megfelelően a Gógánfai Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetését 2019. december 
31.-i hatállyal az alábbiak szerint módosítja:  
1. Gógánfai Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetésének  

a)  bevételi főösszegét       124.100.034,- Ft 
b)  kiadási főösszegét        124,100.034,- Ft hagyja jóvá,  

1.1 A bevételek és kiadások kiemelt előirányzatok szerinti részletezését az előterjesztés 1. melléklete 
alapján hagyja jóvá.  
Felhatalmazzák a jegyzőt, hogy a költségvetés módosítását soron kívül, 2019. december 31. 
napjával kezdődő hatállyal vezesse át, illetve gondoskodjon a módosítás átvezetéséről. 
Jelen határozat rendelkezéseit 2019. január 1. napjától kezdődő költségvetési évre kell alkalmazni.  
Határid ő: Azonnal és folyamatos! 
Felelős:     Bencze Gyöngyi jegyző 

 
 
30/2020. (05. 30.) polgármester önkormányzati határozata:  
Megyer Község Önkormányzat Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) 
Kormányrendelet 1. §-ban kihirdetett vészhelyzet hatályba lépése után meghozott, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény (továbbiakban: katasztrófavédelmi törvény) 46. §-ának (4) bekezdésének figyelembe vételével 
az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 91. §-ának megfelelően a Gógánfai Közös 
Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról az alábbi határozatot hozom:  
 
Megyer Község Önkormányzat Polgármestere az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 34. § 
és 91. §-ának megfelelően a Gógánfai Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi költségvetési 
beszámolóját az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
1.    Gógánfai Közös Önkormányzati Hivatal   

a)  bevételi főösszegének teljesítése           122 836 393.-Ft 
b)  kiadási főösszegének teljesítése            119 550 657.-Ft  

1.1  A bevételek és kiadások kiemelt előirányzatok szerinti részletezését az előterjesztés 1. melléklete 
tartalmazza. 

2. A Gógánfai Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi mérlegének fő összegét 28.326.375.-Ft 
összegben hagyja jóvá.  

3. A Gógánfai Közös Önkormányzati Hivatal 2019. évi maradvány kimutatását 3.285.736.-Ft összegben 
hagyja jóvá. 

Határid ő:  Folyamatos!  
Felelős:     Bencze Gyöngyi jegyző  
 
 
 

Megyer Község Önkormányzat Polgármesterének  
 

3/2020. (V. 30.) önkormányzati rendelete  
 

az önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehaj tásáról 
 
 



 
31/2020. (05. 30.) polgármester önkormányzati határozata:  
Megyer Község Önkormányzat Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) 
Kormányrendelet 1. §-ban kihirdetett vészhelyzet hatályba lépése után meghozott, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény (továbbiakban: katasztrófavédelmi törvény) 46. §-ának (4) bekezdésének figyelembe vételével a 
képviselő-testület Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény 13. §-ban a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban 
Gyvt.) 96. § (6) bekezdése értelmében a települési önkormányzat a képviselő-testület számára 
meghatározott kötelezettséget figyelembe véve, az alábbi határozatot hozom:  
  
Megyer Község Önkormányzat Polgármestere a Marcal Vidéki Önkormányzatok Szociális 
Társulásának 2019. évi Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló beszámolóját 
az előterjesztés alapján elfogadja. 
Felhatalmazzák a jegyzőt, hogy a határozatot és a beszámolót a Veszprém Megyei Kormányhivatal 
Szociális és Gyámügyi Főosztálya részére küldje meg.  
Határid ő: Azonnal! 
Felelős:     Bencze Gyöngyi jegyző 
 
 
32/2020. (05. 30.) polgármester önkormányzati határozata:  
Megyer Község Önkormányzat Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) 
Kormányrendelet 1. §-ban kihirdetett vészhelyzet hatályba lépése után meghozott, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 
törvény (továbbiakban: katasztrófavédelmi törvény) 46. §-ának (4) bekezdésének figyelembe vételével a 
képviselő-testület Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXIX. törvény 119. § - 
120. §-ban a képviselő-testület számára meghatározott kötelezettséget figyelembe véve, az alábbi 
határozatot hozom:  
 
Megyer Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2019. évi belső 
ellenőrzési beszámolót az előterjesztés alapján elfogadja. 
Felhatalmazzák a jegyzőt a Belső ellenőrzést lefolytató ellenőrt tájékoztassa. 
Határid ő: Azonnal! 
Felelős:     Bencze Gyöngyi jegyző 

 
Tisztelt Képviselő-testület!  
 
A veszélyhelyzetben hozott polgármesteri döntésekről szóló információkat szíveskedjenek 
áttekinteni.  
A Képviselő-testület számára a döntések felülvizsgálati jogköre lehetőség, nem kötelezettség. 
A felülvizsgálati jogkör gyakorlásának visszamenőleges hatálya nincs.   
 
Az alábbi határozati javaslatot terjesztem a Képviselő-testületnek: 
 
Határozati javaslat:  
…../2020. (07.20.) önkormányzati határozat: 
Megyer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek a veszélyhelyzet 
időszakában – képviselő-testület hatáskörében eljárva - hozott döntéseit megismerte.  
A Képviselő-testület az előterjesztett, megismert döntéseket változatlan tartalommal 
jóváhagyja.  
Felelős: Vári David Patrik polgármester – polgármester hatáskörébe tartozó döntések 

tekintetében  
  Bencze Gyöngyi jegyző – a jegyző hatáskörébe tartozó döntések tekintetében 
Határid ő:  Azonnal! 
        
Megyer, 2020. 07. 15. Tisztelettel:    Vári David Patrik 
           polgármester  
     


